dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO KpuBoHocoB AHapen FOpbeBuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000149

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

09.07.2007

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
300 000 “OnnoT” 01.10.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
301 000 “OnnoT” 01.10.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
302 000 "OnnoTt” 02.10.2015 KBapTupa pbIHOYHas
303 000 "OnnoTt” 02.10.2015 XKUNON A0M pblHOYHas
304 000 “OnnoT” 05.10.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
305 000 “OnnoT” 05.10.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
306 000 "OnnoT” 05.10.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
307 000 "OnnoT” 05.10.2015 KBapTupa PbIHOYHaA
308 000 “OnnoT” 05.10.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
309 000 “OnnoT” 05.10.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
310 000 "OnnoTt” 05.10.2015 3eMe lbHbIN y4acToK pbIHOYHaA
311 000 "OnnoTt” 06.10.2015 KBapTupa pblHOYHas
312 000 “OnnoT” 06.10.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
313 000 “OnnoT” 06.10.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
314 000 “OnnoT” 06.10.2015 rapax pbIHOYHasA



315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Oonnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

09.10.2015

09.10.2015

12.10.2015

13.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

16.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

20.10.2015

21.10.2015

06.10.2015

22.10.2015

22.10.2015

KBapTupa

KBapTupa

(pyHKLMOHaNIbHOE

rometeHne

XKUI0M O0M

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

yliep6

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

yliep6b

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Oonnot”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“Oonnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“Oonnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

26.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

27.10.2015

28.10.2015

30.10.2015

30.10.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

03.11.2015

03.11.2015

03.11.2015

05.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

10.11.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

coopyxeHue

XKWUOW A0M

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

ywepb

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Oonnot”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“Oonnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“Oonnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

10.11.2015

10.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

16.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

KBapTupa

KBapTupa

MaTepuabl

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

UMYLLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKUI0N OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

CMeTbl

MaTepuans

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Oonnot”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“Oonnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“Oonnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

18.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

24.11.2015

25.11.2015

26.11.2015

27.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

01.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

01.12.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

yliep6b

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0M O0M

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

30aHne

3[aHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Oonnot”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“Oonnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“Oonnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

03.12.2015

03.12.2015

04.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

08.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

10.12.2015

10.12.2015

10.12.2015

14.12.2015

11.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

16.12.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

30aHune

30aHune

KBapTupa

MaTepuabl

KBapTUpa

yLiep6

yLiep6

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



434

435

436

437

438

439

440

441

443

444

445

446

447

448

449

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Oonnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

16.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

14.12.2015

18.12.2015

21.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

21.12.2015

25.12.2015

28.12.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

PYHKUMOHaNbHOE

nomMeuleHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

MaTepuans

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



