Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кривоносов Андрей Юрьевич 000149 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости		
						300	000 "Оплот"	01.10.2015	квартира	рыночная
						301	ООО "Оплот"	01.10.2015	квартира	рыночная
302	ООО "Оплот"	02.10.2015	квартира	рыночная						
303	000 "Оплот"	02.10.2015	жилой дом	рыночная						
304	ООО "Оплот"	05.10.2015	квартира	рыночная						
305	ООО "Оплот"	05.10.2015	квартира	рыночная						
306	000 "Оплот"	05.10.2015	квартира	рыночная						
307	ООО "Оплот"	05.10.2015	квартира	рыночная						
308	000 "Оплот"	05.10.2015	квартира	рыночная						
309	000 "Оплот"	05.10.2015	квартира	рыночная						
310	000 "Оплот"	05.10.2015	земельный участок	рыночная						
311	000 "Оплот"	06.10.2015	квартира	рыночная						
312	000 "Оплот"	06.10.2015	квартира	рыночная						
313	000 "Оплот"	06.10.2015	квартира	рыночная						
314	ООО "Оплот"	06.10.2015	гараж	рыночная						

315	ООО "Оплот"	09.10.2015	квартира	рыночная
316	ООО "Оплот"	09.10.2015	квартира	рыночная
317	ООО "Оплот"	12.10.2015	функциональное помещение	рыночная
318	000 "Оплот"	13.10.2015	жилой дом	рыночная
319	ООО "Оплот"	14.10.2015	земельный участок	рыночная
320	000 "Оплот"	14.10.2015	квартира	рыночная
321	000 "Оплот"	15.10.2015	квартира	рыночная
322	ООО "Оплот"	15.10.2015	квартира	рыночная
323	ООО "Оплот"	15.10.2015	квартира	рыночная
324	ООО "Оплот"	15.10.2015	квартира	рыночная
325	ООО "Оплот"	15.10.2015	квартира	рыночная
326	000 "Оплот"	16.10.2015	квартира	рыночная
327	ООО "Оплот"	19.10.2015	квартира	рыночная
328	ООО "Оплот"	19.10.2015	квартира	рыночная
329	ООО "Оплот"	19.10.2015	квартира	рыночная
330	ООО "Оплот"	19.10.2015	ущерб	рыночная
331	ООО "Оплот"	19.10.2015	квартира	рыночная
332	ООО "Оплот"	19.10.2015	квартира	рыночная
333	ООО "Оплот"	20.10.2015	квартира	рыночная
334	ООО "Оплот"	21.10.2015	квартира	рыночная
335	ООО "Оплот"	06.10.2015	ущерб	рыночная
336	ООО "Оплот"	22.10.2015	квартира	рыночная
337	000 "Оплот"	22.10.2015	квартира	рыночная

338	ООО "Оплот"	26.10.2015	квартира	рыночная
339	ООО "Оплот"	26.10.2015	квартира	рыночная
340	ООО "Оплот"	26.10.2015	квартира	рыночная
341	000 "Оплот"	26.10.2015	квартира	рыночная
342	000 "Оплот"	27.10.2015	сооружение	рыночная
343	000 "Оплот"	28.10.2015	жилой дом	рыночная
344	000 "Оплот"	30.10.2015	квартира	рыночная
345	ООО "Оплот"	30.10.2015	квартира	рыночная
346	ООО "Оплот"	02.11.2015	квартира	рыночная
347	ООО "Оплот"	02.11.2015	квартира	рыночная
348	ООО "Оплот"	02.11.2015	квартира	рыночная
349	ООО "Оплот"	02.11.2015	квартира	рыночная
350	000 "Оплот"	03.11.2015	квартира	рыночная
351	ООО "Оплот"	03.11.2015	квартира	рыночная
352	ООО "Оплот"	03.11.2015	ущерб	рыночная
353	ООО "Оплот"	05.11.2015	квартира	рыночная
354	ООО "Оплот"	06.11.2015	квартира	рыночная
355	ООО "Оплот"	06.11.2015	квартира	рыночная
356	ООО "Оплот"	09.11.2015	квартира	рыночная
357	ООО "Оплот"	09.11.2015	квартира	рыночная
358	ООО "Оплот"	09.11.2015	квартира	рыночная
359	ООО "Оплот"	09.11.2015	квартира	рыночная
360	ООО "Оплот"	09.11.2015	квартира	рыночная
361	ООО "Оплот"	10.11.2015	квартира	рыночная

362	ООО "Оплот"	10.11.2015	квартира	рыночная
363	000 "Оплот"	10.11.2015	квартира	рыночная
364	ООО "Оплот"	11.11.2015	материалы	рыночная
365	ООО "Оплот"	11.11.2015	квартира	рыночная
366	ООО "Оплот"	11.11.2015	квартира	рыночная
367	ООО "Оплот"	11.11.2015	квартира	рыночная
368	ООО "Оплот"	11.11.2015	квартира	рыночная
369	ООО "Оплот"	12.11.2015	квартира	рыночная
370	ООО "Оплот"	12.11.2015	квартира	рыночная
371	ООО "Оплот"	12.11.2015	квартира	рыночная
372	ООО "Оплот"	12.11.2015	квартира	рыночная
373	ООО "Оплот"	12.11.2015	квартира	рыночная
374	ООО "Оплот"	12.11.2015	имущество	рыночная
375	ООО "Оплот"	12.11.2015	квартира	рыночная
376	ООО "Оплот"	12.11.2015	квартира	рыночная
377	ООО "Оплот"	12.11.2015	квартира	рыночная
378	ООО "Оплот"	16.11.2015	жилой дом	рыночная
379	ООО "Оплот"	17.11.2015	квартира	рыночная
380	ООО "Оплот"	17.11.2015	квартира	рыночная
381	ООО "Оплот"	17.11.2015	квартира	рыночная
382	ООО "Оплот"	05.11.2015	сметы	рыночная
383	ООО "Оплот"	05.11.2015	материалы	рыночная
384	ООО "Оплот"	18.11.2015	квартира	рыночная
385	ООО "Оплот"	18.11.2015	квартира	рыночная

386	ООО "Оплот"	18.11.2015	квартира	рыночная
387	000 "Оплот"	19.11.2015	квартира	рыночная
388	ООО "Оплот"	19.11.2015	квартира	рыночная
389	ООО "Оплот"	20.11.2015	ущерб	рыночная
390	ООО "Оплот"	20.11.2015	квартира	рыночная
391	ООО "Оплот"	23.11.2015	квартира	рыночная
392	ООО "Оплот"	23.11.2015	квартира	рыночная
393	ООО "Оплот"	23.11.2015	квартира	рыночная
394	ООО "Оплот"	24.11.2015	квартира	рыночная
395	ООО "Оплот"	25.11.2015	квартира	рыночная
396	ООО "Оплот"	26.11.2015	жилой дом	рыночная
397	ООО "Оплот"	27.11.2015	квартира	рыночная
398	ООО "Оплот"	30.11.2015	квартира	рыночная
399	ООО "Оплот"	30.11.2015	квартира	рыночная
400	000 "Оплот"	30.11.2015	квартира	рыночная
401	ООО "Оплот"	30.11.2015	квартира	рыночная
402	ООО "Оплот"	01.12.2015	квартира	рыночная
403	ООО "Оплот"	02.12.2015	квартира	рыночная
404	ООО "Оплот"	02.12.2015	квартира	рыночная
405	ООО "Оплот"	03.12.2015	здание	рыночная
406	ООО "Оплот"	03.12.2015	здание	рыночная
407	ООО "Оплот"	03.12.2015	квартира	рыночная
408	ООО "Оплот"	03.12.2015	квартира	рыночная
409	ООО "Оплот"	01.12.2015	квартира	рыночная

410	ООО "Оплот"	03.12.2015	квартира	рыночная
411	ООО "Оплот"	03.12.2015	квартира	рыночная
412	ООО "Оплот"	04.12.2015	квартира	рыночная
413	ООО "Оплот"	07.12.2015	здание	рыночная
414	ООО "Оплот"	07.12.2015	здание	рыночная
415	ООО "Оплот"	07.12.2015	квартира	рыночная
416	ООО "Оплот"	08.12.2015	материалы	рыночная
417	ООО "Оплот"	07.12.2015	квартира	рыночная
418	ООО "Оплот"	07.12.2015	ущерб	рыночная
419	ООО "Оплот"	07.12.2015	ущерб	рыночная
420	ООО "Оплот"	07.12.2015	квартира	рыночная
421	ООО "Оплот"	07.12.2015	квартира	рыночная
422	ООО "Оплот"	08.12.2015	квартира	рыночная
423	ООО "Оплот"	08.12.2015	квартира	рыночная
424	ООО "Оплот"	09.12.2015	квартира	рыночная
425	ООО "Оплот"	09.12.2015	квартира	рыночная
426	ООО "Оплот"	10.12.2015	квартира	рыночная
427	ООО "Оплот"	10.12.2015	квартира	рыночная
428	ООО "Оплот"	10.12.2015	квартира	рыночная
429	000 ″Оплот″	14.12.2015	квартира	рыночная
430	000 ″Оплот″	11.12.2015	квартира	рыночная
431	000 ″Оплот″	14.12.2015	квартира	рыночная
432	000 "Оплот"	15.12.2015	квартира	рыночная
433	ООО "Оплот"	16.12.2015	квартира	рыночная

434	ООО "Оплот"	16.12.2015	квартира	рыночная
435	ООО "Оплот"	16.12.2015	квартира	рыночная
436	ООО "Оплот"	16.12.2015	квартира	рыночная
437	ООО "Оплот"	16.12.2015	квартира	рыночная
438	ООО "Оплот"	14.12.2015	функциональное помещение	рыночная
439	ООО "Оплот"	18.12.2015	квартира	рыночная
440	ООО "Оплот"	21.12.2015	квартира	рыночная
441	ООО "Оплот"	22.12.2015	квартира	рыночная
443	ООО "Оплот"	23.12.2015	квартира	рыночная
444	ООО "Оплот"	24.12.2015	квартира	рыночная
445	ООО "Оплот"	24.12.2015	квартира	рыночная
446	ООО "Оплот"	24.12.2015	материалы	рыночная
447	ООО "Оплот"	21.12.2015	квартира	рыночная
448	ООО "Оплот"	25.12.2015	квартира	рыночная
449	ООО "Оплот"	28.12.2015	квартира	рыночная